
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 11. schůze Rady města Zlína, konaná dne 6. 6. 2022

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 63

13:00 míst. č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky- majetkoprávní úkony

2P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

3P Pravidla pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá do pravomoci 
Rady města Zlína

4P Pozemky - uzavření kupních smluv "Zlín, rekonstrukce místní komunikace ulice Klabalská III"

5P Pozemky - uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími 
podmínkami - k. ú. Kudlov

6P Pozemky - uzavření smluv o právu provést stavbu a smluv o budoucích kupních smlouvách "Chodník v ulici 
Hrabůvky, Prštné - Zlín"

7P Pozemky - smlouva o právu provést stavbu a smlouva o budoucí kupní smlouvě, kupní smlouva 
"Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova"

8P Byty – uzavření dohody o ukončení nájmu bytu, uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu a zrušení částí 
usnesení

9P Byty – smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí pro připojení bytů v 
bytových domech

10P Narovnání majetkových vztahů s Bytovým družstvem Podlesí

11P 1. Závěrečný účet statutárního města Zlína za rok 2021 2. Účetní závěrka statutárního města Zlína za rok 
2021

12P Rozpočtové opatření č.23/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2022

13P Rozpočtové opatření č.24/2022 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2022

14P Rozpočtové opatření č.25/2022 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2022

15P ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace - Převod finančních prostředků z rezervního fondu do 
fondu investic, Změna č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2022

16P Udělení souhlasu zřizovatele pro ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, s provedením oprav 
svěřeného majetku

17P Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu statutárního města Zlína uzavřené s 
příspěvkovou organizací Městské divadlo Zlín

18P Udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizaci Městské divadlo Zlín

19P Neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na provoz veřejných koupališť v roce 2022

20P Odvolání a návrh nových zástupců SMZ v orgánech obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

21P Valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 28. 6. 2022

22P Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola 
Zlín, tř. Svobody 835

23P Nabytí majetku nepatrné hodnoty



24P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zlín, úprava 
křižovatky Fryštácká x Okružní"

25P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Systém pro správu 
zaměstnaneckých benefitů“

26P Schválení výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Pozáruční servis a opravy 
motorových vozidel Městské policie Zlín pro období 2022 - 2025"

27P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Výměna 
měření úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve Zlíně“

28P Schválení uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy v lokalitě Zlín, Prštné.

29P Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu na akci „Zlín, úprava křižovatky Fryštácká x Okružní“

30P Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400220957 na realizaci díla: "Zlín - J. Svahy - propojení 
chodníku ul.Hony I. u II. segmentu"

31P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 4400211125 na vypracování projektové dokumentace a 
inženýrskou činnost na akci "Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK k Pasekám (DUR+DSP+DPS)".

32P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby "Zlín,Mladcová-oprava 
silnice III/49016 a chodník z ul. Vinohrádek ke hřbitovu"

33P Schválení dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací s TS Zlín s.r.o.

34P Smlouva o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace

35P Schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 180 021 0090 na stavební práce "Centrální park Jižní 
Svahy, III. etapa Kráter - část Vodní biotop"

36P Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 180 021 0143 na zpracování projektových prací stavby 
„Revitalizace okolí hradu Malenovice“ zhotovitel Ing. Miroslava Polachová se sídlem Hamry 1026/10, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 68597304

37P Schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1800210145 na stavební práce "Rekreační park Maják" 
ze dne 12. 10. 2021 ze dne 12. 10. 2021

38P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby "Rekonstrukce kuchyně 
7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338"

39P Schválení smlouvy o dílo VZMR I. kategorie „Rekonstrukce dětského hřiště č. 19 Zlín, Hornomlýnská ul.“

40P Smlouva o zapojení školských právnických osob zřizovaných statutárním městem Zlínem do obecního 
systému odpadového hospodářství

41P Schválení smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem černé zvěře 

42P Uzavření smlouvy o krátkodobém připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí a 
uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky el. energie ze sítě nízkého napětí pro OM Jaroslavice na 
každoroční akci „Anenská pouť 2022“

43P Uzavření dodatku č. 1 ke "Smlouvě o umístění Technického zařízení a instalaci Systému určeného pro 
zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů" v rámci "Projektu DIGI" při výkonu agendy řidičů.

44P Smlouva o vypořádání závazků - KERAMO D - Dohorák s.r.o.

45P Schválení uzavření smlouvy o dílo na zhotovení grafické úpravy a sazby dvousvazkového díla s názvem 
Dějiny města Zlína a poskytnutí licence za její užití

46P Schválení uzavření smlouvy "Nájem a údržba prodejních celodřevěných stánků v rámci akce Adventní Zlín"

47P Schválení uzavření kupní smlouvy se společností STEZA Zlín, spol. s r. o. na nákup poukazů pro zaměstnance 
statutárního města Zlína.

48P Schválení uzavření kupní smlouvy s příspěvkovou organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná na nákup ročních 
karet a vstupenek pro zaměstnance statutárního města Zlína.

49P Schválení uzavření kupní smlouvy s příspěvkovou organizací Městské divadlo Zlín na nákup předplatného na 
divadelní sezonu 2022/2023 pro zaměstnance statutárního města Zlína.



50P Schválení uzavření kupní smlouvy se společností Berani Zlín, s. r. o. na nákup permanentních vstupenek na 
sezonu 2022/2023 pro zaměstnance statutárního města Zlína

51P Schválení uzavření smlouvy o zajištění společného postupu při nákupu časových předplatných jízdenek pro 
zaměstnance statutárního města Zlína s Dopravní společností Zlín-Otrokovice, s.r.o.

52P Dodatek ke Smlouvě o úhradě časových předplatných kupónů MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny

53P Návrh počtu členů Zastupitelstva města Zlína pro volební období 2022 - 2026

54P Volba přísedících u Okresního soudu ve Zlíně na období 2022-2026

55P Stanovení platu ředitele Městského divadla Zlín, příspěvkové organizace

56P Návštěvní řád Centrálního parku Jižní Svahy 

57P Neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního města Zlína na akci pořádanou v roce 2022 
dle výzvy pro 2. kolo

58P Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace z Filmového fondu města Zlína - prodloužení lhůty pro odevzdání 
přepracovaného či dopracovaného scénáře

59P Smlouva o vypořádání závazků o poskytnutí dotace z Filmového fondu statutárního města Zlína

60P Návrh na udělení výjimek k pořádání kulturních a sportovních akcí a výjimek ze zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích

61P Návrh na udělení výjimek k pořádání kulturních a sportovních akcí a výjimek ze zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích

62P Zrušení organizační složky ALTERNATIVA - kulturní institut Zlín

63P Plán udržitelné městské mobility města Zlína - Návrhová část a Akční plán


